

Aanbesteding: Labinrichting Nieuwbouw Houten
Aanbestedende Dienst: AQUON
Referentie: -

Toelichting:

De aanbesteder heeft twee vragen over de aanmelding ontvangen, de antwoorden zijn hieronder te vinden.

De aanbesteder heeft zelf geen aanvullingen of mededelingen.

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Doorkijkje gunningsfase

Vraag:

In de selectieleidraad staat op pagina 5 dat bij de aanbidding van de meubels straks geen varianten toegestaan zijn. Wij dienen dus exact aan te bieden wat gevraagd wordt. Kunt u iets over het gevraagde meubel vertellen? Deze informatie is voor ons bepalend om in te schrijven of niet.

Wat voor servicegoot wordt er gevraagd? Is dat een brug met een W-deel waar 2 E-goten aan gemonteerd worden? Of mag het ook anders?

Worden de volgende onderdelen gevraagd:

- Ronde koppen aan eilandtafels?
- Corian bladen?
- Multiplex of HPL (onder)kasten?

Hoeveel vrijheid is er om het meubel uit onze catalogus aan te bieden?

Antwoord:

Het PvE schrijft vooral functioneel voor, de specifieke uitvoering wordt niet voorgeschreven. Binnen de eisen van de aanbestedingsdocumenten (waaronder het PvE) is er ruimte om eigen invulling aan de oplossing te geven. Buiten de ruimte gesteld in de aanbestedingsdocumenten mag geen oplossing worden aangeboden.

Dan worden er wat specifiekere vragen gesteld op onderdelen die in de gunningsfase thuis horen. Hieronder toch alvast een doorkijkje naar de gehanteerde uitgangspunten. Het kan zijn dat in de uiteindelijke uitvraag op onderdelen e.e.a wordt aangepast.

- Eilandtafelbladen uit te voeren met een afgeronde hoekafwerking
- Uitgangspunt voor de labtafels is Trespa, spoelunits PP en bij een aantal zuurkasten zullen de werkbladen zuurbestendig moeten zijn.
- Multiplex. MDF, spaanplaatklasse P2 (of hoger) met afwerking HPL melamine etc, of gelijkwaardig materiaal voor (onder) kasten.

Percelen: P1 Labinrichting
Beantwoord op: 3 jul. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
2

Onderwerp:
Vergoeding gunningsfase

Vraag:

Wij hebben een vraag over hetgeen op pagina 5 in de Selectieleidraad omschreven: "Aan de inschrijvers wordt in de gunningsfase wel een deel van de onkosten die met de inschrijving gemoeid zijn vergoed. Deze vergoeding is een voor alle (geldige) inschrijvers gelijke bedrag". Is dit een vergoeding voor realiseren van "het Proefstuk"?

Antwoord:

ja, dat gaat over het realiseren van het proefstuk.

Percelen: P1 Labinrichting
Beantwoord op: 3 jul. 2023
Label: Inhoud